入院患者様への新型コロナウイルスワクチン追

加接種（3回目）について

当院にご入院中の患者様への新型コロナウイルス

ワクチン追加接種（3回目）の申し込みを、

令和 4年 1月 26日（水）より下記の通り受付します。

記

対 象 者 ：２回目接種から 6ヵ月以上経過した入院患者様

受付場所：1階受付

受付時間：9：00～17：00

接種開始：令和 4年 2月より順次開始予定（申込人数の状況によります。）

接種ワクチン：ファイザー製

接種費用：無料

持 参 品：① 新型コロナワクチン予防接種済証（臨時接種）

② 予診票（出来るだけ事前に記入して持参して下さい）

以上

※患者様の病状等を医師が判断しながら接種を進めて行きますので、

接種日の確定は出来ません。

西大和リハビリテーション病院 病院